ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Таврического муниципального района

16.05.2022 № 191
р.п. Таврическое

О внесении изменений в постановление Администрации Таврического
муниципального района от 06.04.2017 № 197 «Об антитеррористической

комиссии Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 года №
141-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», руководствуясь
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Таврического муниципального района Омской области,

L Приложение «Состав антитеррористической комиссии Таврического
муниципального района Омской области» к постановлению Администрации
Таврического муниципального района от 06.04.2017 № 197 «О составе
антитеррористической комиссии Таврического муниципального района Омской
области» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Первый заместитель Главы
муниципального района А.Ю. Максимов

Приложение
к постановлению Администрации
Таврического муниципального района

от / / . 05.2022 № f f f

СОСТАВ
антитеррористической комиссии Таврического муниципального района

Омской области

Председатель комиссии:
Игорь Анатольевич
Баннов

Глава Таврического муниципального
района

Заместитель председателя комиссии:
Василюк Виталий
Владимирович

Члены комиссии:

Начальник ОМВД России по
Таврическому району (по согласованию)

Вадим Вадимович
Чумичкин

Дмитрий Юрьевич
Миняйло

Игорь Игоревич
Щеглаков

Александр Васильевич
Брехт

Елена Александровна
Виноградова

Ильяс Жоламанович
Ахметов

Начальник штаба ОМВД России по
Таврическому району (по согласованию)

Начальник Таврического ОВО -  филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Омской
области» (по согласованию)

Сотрудник УФСБ России Омской
области (по согласованию)

Заместитель начальника 14 НСО ФПС
ГНС ГУ МЧС России по Омской области
(по согласованию)

Заместитель Главы Таврического
муниципального района

Начальник Управления правового
обеспечения Администрации
Таврического муниципального района